南京交通职业技术学院文件
交院人〔2015〕12号

南京交通职业技术学院
关于聘任刘坤等同志职务的通知

各二级学院（系部）、相关部门：

经2015年7月10日学院党委会议研究决定，成立学院大学生

素质教育中心，聘任以下同志职务：

刘  坤同志任就业与创业指导课程教研室主任

张丽君同志任心理健康教研室主任

王红星同志任军事理论课教研室主任

- 1 -

王利平同志任文化与职业素养教研室主任

王文婷同志任素质教育实践指导中心主任

以上同志聘期至2016年6月。

特此通知。

南京交通职业技术学院

 2015 年 7 月 14 日

南京交通职业技术学院人事处        2015年 7 月 24 日印发

- 2 -